

Attiecīgā iepakojuma fotogrāfija nav iesniegta.
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem 13. panta 2. punktu, laižot kosmētikas līdzekli tirgū, Komisijai dara pieejamu oriģinālo marķējumu un, ja to iespējams salasīt, attiecīgā iepakojuma fotogrāfiju.

Vispārīga informācija

CPNP atsauce: 2880008

Nozares atsauce: Nav vajadzīgs

Versija: 1

Pirmās paziņošanas datums: 27/11/2018 12:00:18

Pēdējās modifikācijas datums: 27/11/2018 12:00:18

Līdzekļa nosaukums	Ēnojums (pēc vajadzības)	Valoda
Idealis		English

Līdzeklis īpaši paredzēts bērniem līdz 3 gadu vecumam: Nē

ID: 18442

Atbildīgā persona: Organic Life Laboratory

Atbildīgās personas adrese: Rupnicu street 5 LV-2114 Olaine Latvija

Tālrunis:

Fakss:

E-pasts: certification@eliercosmetics.com

Kontaktpersona: Kristine Jeremejeva

Kontaktpersonas adrese: Rūpnīcu iela 5 LV2114 Olaine Latvija

Tālrunis: 26411410

1. papildu tālrunis

2. papildu tālrunis

Fakss:

E-pasts: kristine@eliercosmetics.com

Līdzekli Kopienā importē: Nē

Dalībvalsts, kurā pirmo reizi laists tirgū: Latvija

Sīka informācija par līdzekli

Kategorijas līmenis (1>2>3): Līdzekļi ādai > Ādas kopšanas līdzekļi > Sejas kopšanas līdzekļi, izņemot sejas masku

Fizikālā forma: Krēms/pasta

Paziņošanas tips: Precīza koncentrācija

	Viela	Vērtība (masas %)	
Pilnīgs sastāvs			
Sastāva nosaukums: ĀDAS KOPŠANAS KRĒMS, LOSJONS, ŽELEJA			
Kvalitatīvā un kvantitatīvā sastāva dokuments			
CMR			
Neviens			
Nanomateriāli			
Neviens			

Orīginālais iepakojums (fotogrāfija)

Nosaukums	Opcijas
Dokumenta nav	

Orīginālais marķējums (attēls)

Nosaukums	Opcijas
Dokumenta nav	

Orīginālais marķējums (teksts)

To use: Apply in the morning after cleaning skin with cleansing milk and appropriate lotion for your skin type. Gently massage in the areas of face, neck and decollete until it completely penetrates into your skin. Effect will be seen after regular use.
Warning: External Use Only. Do not ingest. Apply to undamaged skin, which is not irritated by external agents or for other reasons. In the case of allergic reaction, or reddening, rinse the product immediately with lots of tepid water. Do not use if allergic to any of the ingredients or if you have very sensitive skin. Keep out of the reach of children. Avoid contact with the eyes. If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water. Discontinue use if irritation or rash appears. If irritation or rash persists, consult a doctor. Do not exceed recommended use. If you have any medical conditions, consult with your physician prior to using this product.

Kompetento iestāžu/toksikoloģijas centru komentāri

--